CARGO/ FUNCAO NATUREZA DE RESPONSABILIDADE | TITULARIDADE NOME COMPLETO CPF E-MAIL ATO DE NOMEACAO/ DESIGNAGAO INiCIO FIM ATO DE EXONERAGAO/ DISPENSA
TITULAR Marcio Luiz Franga Gomes *** 510.688.* marcio.franca@memp.gov.br DECRETO DE 13 DE SETEMBRO DE 2023 13/09/2023
Ministro Ministro ] PORTARIA DE PESSOAL MEMP N° 80, DE 12 DE
SUBSTITUTO Francisco Tadeu Barbosa de Alencar ***.844.204.%* tadeu.alencar@memp.gov.br 12/03/2024
ABRIL DE 2024
TITULAR Francisco Tadeu Barbosa de Alencar ***.844.204.** tadeu.alencar@memp.gov.br DECRETO DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023 13/09/2023
PORTARIA DE PESSOAL MEMP N° 129, DE 29 DE PORTARIA DE PESSOAL MEMP N° 90, DE 2
- . - N SUBSTITUTO Felipe Oscar Sampaio Gomes de Almeida *x* 381.074.%* felipe.oscar@memp.gov.br o S50 S, o 29/08/2024 | 03/11/2025 o S50 90, 8
Secretario-Executivo Secretario-Executivo AGOSTO DE 2024 DE OUTUBRO DE 2025
PORTARIA DE PESSOAL MEMP N° 134, DE 18 DE
i *kk Kk i ’
SUBSTITUTO Alfredo Gongalves Nascimento .714.425. alfredo.nascimento@memp.gov.br DEZEMBRO DE 2025 18/12/2025
Milt lh, ilva Net ***,032.704.%* ilton. net .gov. 7/12/202
Secretario Nacioal do Artesanto e do SecretérioNacioaldoArtesantoedo | ITUtAR itton Coelho da Silva Neto 032.70 milton.neto@memp.gov. br ESEKE::SDEEPZESEO[;ELZ;E%%nDizzgst — 0 023
Microempreendedor Individual Microempreendedor Individual SUBSTITUTO Daniel Papa Garcia *** 648.778.%* daniel.papa@memp.gov.br DEZEMBRO DE 2025 : 22/12/2025 26/12/2025
N N N N N N TITULAR Mauricio Pinto Pereira Juvenal ***,441.588.** mauricio.juvenal@memp.gov.br PORTARIAS DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 21/12/2023
Secretaria de presae N de Microemp PORTARIA DE PESSOAL MEMP N° 99, DE 5 DE
Empresa de Pequeno Porte Empresa de Pequeno Porte SUBSTITUTO Dayvison Aralijo Roque *** 660.111.** ! 05/06/2024
P q P q W joRea dayvison.roque@memp.gov.br JUNHO DE 2024
TITULAR Paulo Sérgio Bomfim ***.061.101.** paulo.bomfim@memp.gov.br PORTARIAS DE 6 DE OUTUBRO DE 2023 06/10/2023
Portaria de P alMEMP N° 124, DE 3 DE
. N . SUBSTITUTO José Antonio Lima e Silva 3% 706.826.4* jose.antonio@memp.gov.br ortariade Fessoa ' 03/12/2025
iode ivo: de dezembro DE 2025
SUBSTITUTO Ricardo Freitas da Silva *x% 4527975 ricardo. freitas@memp.gov.br Portaria de Pessoal MEMP N° 124, DE S DE
e ) P-gov. dezembro DE 2025 03/12/2025




